

RK Group A/S

Fabriksvej 10

7800 Skive

CVR-nr. 38 44 19 73

Årsrapport for 2018

(Årsrapport for 2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/03 2019

Morten Primdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

RK Group A/S
Fabriksvej 10
7800 Skive

CVR-nr.: 38 44 19 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 24. februar 2017

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Skive

Bestyrelse

Leif Dambo Jensen, formand
Keld Sund Nielsen
Ronnie Møller-Thorsøe

Direktion

Morten Primdal, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 3.111.333, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 11.424.896.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(439.313)	(306.865)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	4.388.393	984.088
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.111.208)</u>	<u>(296.372)</u>
Resultat før skat		2.837.872	380.851
Skat af årets resultat	3	<u>273.461</u>	<u>132.712</u>
Årets resultat		<u>3.111.333</u>	<u>513.563</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.372.481	0
Overført resultat		<u>1.738.852</u>	<u>513.563</u>
		<u>3.111.333</u>	<u>513.563</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		52.876.101	12.904.925
Finansielle anlægsaktiver		52.876.101	12.904.925
Anlægsaktiver i alt		52.876.101	12.904.925
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		872.012	132.712
Tilgodehavender		872.012	132.712
Omsætningsaktiver i alt		872.012	132.712
Aktiver i alt		53.748.113	13.037.637

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.274.518	588.236
Overkurs ved kapitalforhøjelse		0	2.911.764
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.372.481	0
Overført resultat		<u>8.777.897</u>	<u>513.563</u>
Egenkapital	4	<u>11.424.896</u>	<u>4.013.563</u>
Andre kreditinstitutter		15.966.641	6.489.529
Gæld til associerede virksomheder		11.217.167	0
Anden gæld		<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>29.183.808</u>	<u>6.489.529</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	9.500.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.899.857	1.534.545
Selskabsskat		602.052	0
Anden gæld		<u>1.137.500</u>	<u>1.000.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.139.409</u>	<u>2.534.545</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>42.323.217</u>	<u>9.024.074</u>
Passiver i alt		<u>53.748.113</u>	<u>13.037.637</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved kapitalforhøj- else	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	588.236	2.911.764	0	513.563	4.013.563
Kontant kapitalforhøjelse	686.282	3.613.718	0	0	4.300.000
Årets resultat	0	0	1.372.481	1.738.852	3.111.333
Overført fra overkurs ved emission	0	(6.525.482)	0	6.525.482	0
Egenkapital 31. december 2018	1.274.518	0	1.372.481	8.777.897	11.424.896

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	5.603.430	1.128.172
Afskrivning af goodwill	(1.215.037)	(144.084)
	4.388.393	984.088
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	44.225	66.667
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	517.167	0
Andre finansielle omkostninger	549.816	229.705
	1.111.208	296.372
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(3.501)	0
Sambeskatningsbidrag	(269.960)	(132.712)
	(273.461)	(132.712)

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.274.518 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018	2017	2016	2015	2014
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar					
2018	588.236	500.000	0	0	0
Tilgang i året	686.282	88.236	0	0	0
Virksomhedskapital	1.274.518	588.236	0	0	0

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	6.489.529	25.466.641	9.500.000	0
Gæld til associerede virksomheder	0	11.217.167	0	0
Anden gæld	0	2.050.000	0	0
	6.489.529	38.733.808	9.500.000	0

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet pant i kapitalandele i dattervirksomhed med bogført værdi 57.747 t.kr. (31.12.2018: 12.905 t.kr.)

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor tilknyttede selskaber

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheders engagementer med pengeinstitut.